PAGE
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПОСЕЛКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________2016                   пос. Аликоновка                    №___________
Об утверждении Нормативных затрат на обеспечение функций управления по вопросам местного самоуправления поселков администрации города-курорта Кисловодска

В соответствии с  частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлениями администрации города-курорта Кисловодска от 01.06.2016 № 523 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа города-курорта Кисловодска, содержанию указанных правовых актов и обеспечению их исполнения», от 23.06.2016 № 657 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города-курорта Кисловодска, включая подведомственные муниципальные казенные учреждения города-курорта Кисловодска»
1. Утвердить Нормативные затраты на обеспечение функций управления по вопросам местного самоуправления поселков администрации города-курорта Кисловодска в соответствии с приложением.

2. Разместить настоящее распоряжение в Единой информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в течении 7 рабочих дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления
поселков администрации

города-курорта Кисловодска                                               А.А.Байрамуков
Проект